



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 1187
 Tanggal : 2025-11-26

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Mie Spagetti	90	kg	Rp 28.000	Rp 2.520.000
2	Ayam Fillet	144	kg	Rp 49.500	Rp 7.128.000
3	Bawang Bombay	5	kg	Rp 38.000	Rp 190.000
4	Bawang Putih	5	kg	Rp 36.000	Rp 180.000
5	Sawi Putih	105	kg	Rp 11.000	Rp 1.155.000
6	Semangka	257	kg	Rp 13.000	Rp 3.341.000
7	Gula Putih	5	kg	Rp 19.500	Rp 97.500
8	Kecap asin	3	botol	Rp 23.500	Rp 70.500
9	Minyak	24	liter	Rp 19.500	Rp 468.000
10	Royco	8	pcs	Rp 12.500	Rp 100.000
11	Saos Delmonte bolognese	20	pouch	Rp 39.000	Rp 780.000
12	saos tomat	2	kompan	Rp 165.000	Rp 330.000
13	tahu	2305	PCS	Rp 800	Rp 1.844.000
14	kecap inggris	2	botol	Rp 55.000	Rp 110.000
TOTAL					Rp 18.314.000